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Komisyonda görev alacak kamu görevlilerinden üçünü Başbakan, bir üyeyi hâkim ve savcılar

arasından Adalet Bakanı, bir üyeyi mülki idare amirleri sınıfına mensuplar arasından Đçişleri

Bakanı, Danıştay ve Yargıtay kökenli birer tetkik hâkimini de HSYK belirleyecek. Đtirazları

değerlendirecek komisyonun toplantı ve karar yeter sayısı ise 4 olarak belirlendi. Üyeler

çekimser oy kullanmayacaklar.

Süreleri dolmadan komisyon üyelerinin görevlerine, herhangi bir nedenle son verilmeyecek.

Ancak haklarında terör örgütü üyeliği, darbe gibi suçlamalarla soruşturma açılan veya Milli

Güvenlik Kurulu’nca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu gerekçesiyle

hakkında soruşturma izni verilen komisyon üyelerinin görevleri son bulacak.

KĐMLER BAŞVURABĐLĐR

KHK ile kamu görevinden, meslekten veya görev yapılan teşkilattan çıkarılan, ilişiği

kesilenler, öğrencilikle ilişiği kesilenler, kapatılan dernekler, vakıflar, sendika, federasyon ve

konfederasyonlar, özel sağlık kuruluşları, özel öğretim kurumları, vakıf yüksek öğretim

kurumları, özel radyo ve televizyon kuruluşları, gazete ve dergiler, haber ajansları, yayınevleri,

rütbeleri alınan emekli personel, inceleme komisyonuna başvuruda bulunabilecek. 

Başvurular incelenirken komisyonun istediği - devlet sırlarına ilişkin ilgili mevzuat hükümleri

saklı kalmak kaydıyla - her türlü bilgi ve belgenin kamu kurum ve kuruluşları ile mahkemeler

tarafından gönderilmesi zorunlu olacak. KHK kararları ile mağdur olduğunu düşünen kişi ve

kurumlar itirazlarını valilikler aracılığıyla yapabilecek. Ayrıca meslekten çıkarılan kişilerin en

son görev yaptıkları kuruma başvurması da mümkün olacak. Valilik ve kurumlar kendilerine

yapılan başvuruları ‘gecikmeksizin’ komisyona iletmek zorunda.

1 AY ĐÇĐNDE KURULACAK

KHK’ya göre komisyon, 1 ay içinde oluşacak ve en geç 6 ay içinde başvuru almaya başlayacak.

Başvuru almaya başladığı tarihten itibaren 60 gün içinde başvuru yapmayanların başvuruları

dikkate alınmayacak. Böylece, daha önceki KHK’larla ilişiği kesilmiş, hiçbir dava açmamış veya

başvuru yapmamış kişiler de bu komisyona başvurabilecekler. Komisyona yapılan başvurular

dosya üzerinde incelenerek, karara bağlanacak. Komisyon 60 gün içinde bir karar vermezse,
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Balıkesir / Edremit

1 Oda 0 Salon 45 m²
109.000 TL

Aydın / Kuşadası

3 Oda 1 Salon 200 m²
295.000 TL

Bu yazıya ilk siz yorum yapın
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